

0000013

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Calle El Pedregal, Blvd. Cancillería, a 500 mts. al Poniente del Campus II de la Universidad "Dr. José Matías Delgado" Ciudad Merliot, Antiguo Cuscatlán, El Salvador, C.A.



ORDEN DE COMPRA N° 0457 / 2022

FECHA: 21 de noviembre de 2022

Solicitud de Compra No.: 14-2022

SUMINISTRANTE: **FULL PAINTING, S.A. DE C.V.** Fax: _____

NIT: _____ DUI: _____ NRG _____ Tel.: _____

SIRVA LA PRESENTE PARA SUMINISTRAR LO DETALLADO

NIT: NRC

CANTIDAD	DETALLE	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
ADQUISICION DE MATERIALES PARA ELABORACION DE MURAL EN EL MARCO DE LA XXVII REUNION VICEMINISTERIAL A REALIZARSE EL DIA 2 DE DICIEMBRE EN EL CENTRO URBANO DE BIENESTAR Y OPORTUNIDADES, ZACAMIL; conforme al siguiente detalle:			
150	Pintura en aerosol (espray), pigmento de baja presión	\$ 8.96	\$ 1,344.00
7	Cubetas de Pintura, pigmento liquido base	\$ 214.70	\$ 1,502.90
10	Brochas,	\$ 6.25	\$ 62.50
6	Rodillos profesional	\$ 7.75	\$ 46.50
5	Extensores	\$35.00	\$ 175.00
6	Bandejas escurridora de plástico	\$ 4.00	\$ 24.00
15	Cinta azul (Profesional)	\$ 4.75	\$ 71.25
201	Boquillas	\$ 0.64	\$ 128.64
2	Tubo industrial redondo 1" chapa 20 (0.90mm)	\$ 7.25	\$ 14.50
8	Ancla de expansión 3/8	\$ 1.70	\$ 13.60
8	Perno argolla 3/8*4	\$ 7.60	\$ 60.80
1	Broca para concreto 1/2	\$ 7.95	\$ 7.95
9	Arandela plana inoxidable 1"	\$ 1.00	\$ 9.00
3	Solvente minera en galón	\$ 10.95	\$ 32.85
3	Pintura esmalte color negro en galón	\$ 19.78	\$ 59.34
2	Varilla liza hierro 6mt	\$10.15	\$ 20.30
10 1/2 yd	Tela para develar	\$ 2.45	\$ 25.72
10 1/2 yd	Costura, para tela de develación	\$ 3.81	\$ 40.00
10 yd	Lazo dorado para develar	\$ 0.50	\$ 5.00
3	Mortero cementicio concreto 5kg gris	\$ 8.50	\$ 25.50
15	Cemento en bolsa	\$ 10.00	\$ 150.00
1	Tabla de pino	\$ 18.00	\$ 18.00
4	Arena en metro	\$ 35.00	\$ 140.00
1	Alambre de amarre	\$ 1.25	\$ 1.25
1	Clavos de 2 pulgadas libra	\$ 1.25	\$ 1.25
1	Clavos de 4 pulgadas libra	\$ 1.25	\$ 1.25
1	Manguera de 1/2" por 100 pies	\$ 19.95	\$ 19.95
1	Plotter 2.40 x 1.25	\$190.00	\$ 190.00
11	Acetato lamina de tabloide acetato	\$ 9.00	\$ 99.00
Factura sin retención del 1% a nombre de: FAE-FOSALEX-MRREE			
Fuente de Financiamiento: FAE-FOSALEX-MRREE			
Solicitado por: Direccion de Analisis y Alianzas de la Movilidad Humana			
Administradora de Orden de Compra:			
VALOR EN LETRAS:			\$4,300.00
CUATRO MIL TRESCIENTOS 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA			

NOTA IMPORTANTE: Para entrega de quedan, deberá presentar a la Dirección Administración Financiera de la Orden de compra Original y la Factura sellada de recibido, si es un servicio, el Acto de recepción de Almacén, si es un Suministro.

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: FAE-FOSALEX
COMP. PRESUPUESTARIO: 5436

DIRECCION GENERAL UACI
Clara Luz Elena Luna de Arteaga
DIRECTOR (A) UACI

SECRETARIA GENERAL ADMINISTRATIVA
Oscar Mauricio Figueroa Torres
ACUERDO N° 2538/2021
ADJUDICACIÓN

DIRECCION DE ADMINISTRACION FINANCIERA
[Signature]
Original PROVEEDOR DIRECTOR DAF

NOTA:

A efecto de dar cumplimiento al artículo 32 de la Ley de Fomento, Protección y Desarrollo para la Micro y Pequeña Empresa, conforme con el tiempo máximo de cancelación de los bienes y servicios adquiridos con las MYPE es de 30 días a partir de haberlos recibido, el proveedor deberá haber presentado oportunamente su clasificación conforme lo establece dicha Ley, caso contrario el pago se realizará en un plazo máximo de 60 días.